慈溪市城市管理服务中心

关于市十八届人大三次会议

第25号建议的协办意见

古塘街道：

徐其明代表在市十八届人大三次会议大会期间提出的《关于老慈溪经济开发区改造升级的建议》 （第25 号）建议收悉。经研究，现就有关协办意见答复如下：

我局根据工作职责，全盘谋划，自2021年起，通过自建或指导属地街道开展口袋公园等建设，至2023年底，中心城区已建成16个口袋公园和甬小园，今年将继续提升改造4个口袋公园，逐步将城市绿地打造成集健身休闲等为一体的市民公共活动场所，积极构建高品质城市公共空间网络。

中心城区主要河道包括老经开区部分有条件的区域，在单侧或两岸通过景观小品和城市绿道提升了城市绿地。下步，计划对中心城区所有河道进行现场调查，配合相关部门积极开拓有条件开发区域进行改造提升，满足市民需求。

特此致函。
　　　　　　　　　　　 慈溪市城市管理服务中心

                          2024年4月28日

联 系 人：胡青
　　联系电话：63683299
— 18 —

                                                 — 11 —